

Příloha č. 1 k objednávce č. 025/063 - soupis prací

Název	Nabídka-Oprava kanceláří Dopravního a energetického stavebního úřadu – podatelna v budově Ministerstva dopravy
číslo	
druh stavby	oprava a údržba kanceláří - podatelna
objednatel	Dopravní a energetický stavební úřad

Popis položky	jednotka	cena za jednotku (bez DPH)	počet jednotek	cena celkem (bez DPH)
Stržení, odvoz a likvidace staré krytiny	m2	50,00 Kč	45	2 250,00 Kč
Příprava podkladu pro kladení koberce na betonovou podlahu, penetrace, stěrkování	m2	130,00 Kč	45	5 850,00 Kč
Dodávka, kladení a lepení koberce	m2	650,00 Kč	45	29 250,00 Kč
Dodávka a montáž nových obkladů u umyvadel	m2	1 200,00 Kč	3	3 600,00 Kč
Dodávka a montáž soklové lišty, vkládání koberce do lišt	bm	180,00 Kč	35	6 300,00 Kč
Vyspravení stěn a oprava štuků včetně opravy štuků po odstranění zářivkových svítidel	m2	100,00 Kč	20	2 000,00 Kč
Demontáž obkladů, vyspravení omítky a příprava pro montáž obkladů	m2	350,00 Kč	3	1 050,00 Kč
Výmalba stropů a stěn	m2	80,00 Kč	166	13 280,00 Kč
Demontáž vertikálních textilních okenních žaluzií	Ks	100,00 Kč	3	300,00 Kč
Dodávka a montáž vertikálních textilních okenních žaluzií	Ks	3 000,00 Kč	3	9 000,00 Kč
Demontáž a likvidace starých zásuvek 230V	Ks	25,00 Kč	8	200,00 Kč
Dodávka, montáž a revize nových dvojjásuvek 230V	Ks	300,00 Kč	8	2 400,00 Kč
Demontáž a likvidace starých vypínačů	Ks	25,00 Kč	2	50,00 Kč
Dodávka montáž a revize nových vypínačů	Ks	210,00 Kč	2	420,00 Kč
Demontáž a likvidace starých umyvadel, sifonů a baterií	Ks	300,00 Kč	1	300,00 Kč
Demontáž a likvidace stropních zářivkových svítidel	Ks	80,00 Kč	8	640,00 Kč
Dodávka, montáž a revize zářivkových svítidel	Ks	1 500,00 Kč	8	12 000,00 Kč
Nátěr topného tělesa litinového žebrového	Ks	200,00 Kč	2	400,00 Kč
Ostatní opravy (zámečnické, truhlářské)	hod/os	260,00 Kč	5	1 300,00 Kč
Čištění oken dvojitých omytím 4 - 6,9 m2	Ks	200,00 Kč	3	600,00 Kč
Čištění dveří omytím 1,5 - 2 m2	Ks	200,00 Kč	2	400,00 Kč
Odvoz a likvidace starého nábytku	Ks	300,00 Kč	1	300,00 Kč
Odvoz a likvidace starých elektrospotřebičů	Ks	100,00 Kč	8	800,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadu	paušál	10 000,00 Kč	1	10 000,00 Kč
Doprava po Praze	paušál	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
Celkem CENA V Kč BEZ DPH				107 690,00 Kč
DPH	%	21%		22 614,90 Kč
Celkem CENA V Kč S DPH				130 304,90 Kč